
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  

X  школьных соревнований «Легкоатлетическое многоборье» 

09.09.2023 

Награждение на Звёздном часе в ноябре 2023 

Количество участников, прошедших  ВСЕ  ТРИ вида соревнований: 163 

Самые дружные классы – 6а,  6г и 8г 
5а 12 
5б 3 
5в 12 
6а 14 
6б 9 
6в 9 
6г 14 
7а 2 
7б 4 
7в 6 
7г 7 
8а 11 
8б 6 
8в 7 
8г 14 
9а 1 
9б 7 
9в 6 
10а 6 
10б 8 
11а 5 
11б Допущено 4 человека 

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЁТ 
Фамилия, имя Класс Результат Место 

5-6  классы (мальчики) – 30 м 
Черных Артём 6б 5,34 1 
Ронжин Макар  5а 5,36 2 
Акбердин Артём 6в 5,39 3 
Сердюченко Артем 6г 5,57  
Нуралиев Мухаммаджон 6в 5,58  
Бессудный Александр  6в 5,68  
Стругевич Константин 5а 5,74  
Спектор Дмитрий 6а 5,84  
Балтабаев Мелис 6г 5,88  
Ладыгин Максим 5в 5,88  
Штырхунов Захар  6г 5,88  
Медведев Константин 5а 5,90  
Бураков Хусейн 6б 5,93  
Мартиросов Александр  6а 6,01  
Ёкибов Фаридун 5в 6,04  
Усов Иван 6б 6,05  
Алиев Шукур 6б 6,09  
Балакин Константин  5б 6, 12  



 

Крючков Леонид  5а 6,17  
Турусов Валентин  6в 6,25  
Прокофьев Матвей 5а 6,25  
Погосян Эрик 6а 6,27  
Шидловский Михаил  6а 6,27  
Васильев Святослав 6а 6,38  
Салихов Камиль 5а 6,38  
Квасницкий Евгений 5а 6,40  
Завзанов Мухаммед 6б 6,51  
Коноплёв Даниил  6б 6,51  
Мухудинов Ислам 6б 6,51  
Максимов Вениамин 6г 6,61  
Шарапов Никита  5а 6,70  
Прилепин Артур 6г 6,78  
Охотников Денис 6г 6,79  
Петров Артём 5в 7,11  
Ымамназаров Гульжигит 5б 7,21  
Королько Егор 5в 7,30  

5- 6 классы (девочки) – 30 м 
Анопина Ульяна 5а 5,83 1 
Андриевская Диана  6г 5,88 2 
Иванова Ульяна 6б 5,90 3 
Лебедева Дарья 6а 5,91  
Короткова Виктория 6в 5,95  
Боровикова Вера 5в 5,99  
Погудина Варвара 6г 5,99  
Серкова Валерия 6а 6,01  
Мулложонова Дурдона 6а 6,04  
Петухова Арина 5а 6,04  
Аврамова Василиса 6а 6,10  
Серкова Варвара  6б 6,10  
Ячменева Дарья 6г 6,11  
Минц Милана 6в 6,12  
Гроц Аврора 6а 6,13  
Поверинова Милана 6г 6,13  
Скорик Анастасия 5а 6,15  
Светлова Полина  6г 6,23  
Мамедова Чимназ 6г 6,28  
Шехбобоева Азизахон 5б 6,29  
Кузнецова Руслана 5а 6,30  
Коновалова Елизавета 5в 6,30  
Архипова Анна 6а 6,37  
Белоусова Софья 6в 6,41  
Завьялова Софья 5в 6,44  
Кононова Валерия 6а 6,52  
Толмачева Элина 5в 6,58  
Холикова Шахризода 5в 6,58  
Горбачева Алиса 6г 6,59  
Рудь София 6в 6,65  
Мусаева Лейло 6а 6,66  
Денисенко Варвара 6г 6,88  



 

Афанасьева Диана  5в 7,15  
Шутович Эвелина 6а 7,50  
Соколова Алевтина  5в 7,60  
Пумпур Кира 5в 7,70  

5-6  классы (мальчики) – подтягивания 
Прокофьев Матвей 5а 10 1 
Медведев Константин 5а 8 2 
Спектор Дмитрий 6а 7 3 
Крючков Леонид  5а 6  
Нуралиев Мухаммаджон 6в 5  
Бураков Хусейн  6б 4  
Ронжин Макар 5а 4  
Ёкибов Фаридун 5в 3  
Квасницкий Евгений 5а 3  
Коноплёв Даниил  6б 3  
Черных Артём 6б 3  
Сердюченко Артем  6г 2  
Стругевич Константин 5а 2  
Усов Иван 6б 1  
Акбердин Артем 6в 0  
Балтабаев Мелис 6г 0  
Бессудный Александр  6в 0  
Максимов Вениамин 6г 0  
Мухудинов Ислам  6б 0  
Завзанов Мухаммед  6б 0  
Алиев Шукур  6б 0  
Васильев Святослав 6а 0  
Охотников Денис 6г 0  
Погосян Эрик  6а 0  
Прилепин Артур  6г 0  
Салихов Камиль  5а 0  
Турусов Валентин  6в 0  
Шумович Лев 6в 0  
Шарапов Никита 5а 0  
Штырхунов Захар  6г 0  
Балакин Константин 5б 0  
Ымамназаров Гульжигит 5б 0  
Королько Егор 5в 0  
Ладыгин Максим  5в 0  
Петров Артём 5в 0  
Шидловский Михаил  6а 0  

5- 6 классы (девочки) – отжимания 
Боровикова Вера 5в 50 1 
Петухова Арина 5а 38 2 
Кузнецова Руслана 5а 35 3 
Короткова Виктория 6в 30  
Мулложонова Дурдона  6а 25  
Завьялова Софья 5в 20  
Минц Милана 6в 20  
Поверинова Милана  6г 17  
Гроц Аврора  6а 13  



 

Аврамова Василиса  6а 12  
Анопина Ульяна 5а 12  
Архипова Анна  6а 12  
Шехбобоева Азазахон 5б 12  
Лебедева Дарья  6а 11  
Андриевская Диана  6г 10  
Афанасьева Диана 5в 10  
Коновалова Елизавета 5в 10  
Холикова Шахризода 5в 10  
Скорик Анастасия 5а 8  
Пумпур Кира 5в 5  
Рудь София 6в 5  
Светлова Полина  6г 2  
Толмачёва Элина  5в 2  
Белоусова Софья  6в 0  
Горбачева Алиса 6г 0  
Денисенко Варвара  6г 0  
Кононова Валерия  6а 0  
Мамедова Чимназ  6г 0  
Мусаева Лайло 6а 0  
Соколова Алевтина 5в 0  
Иванова Ульяна  6б 0  
Серкова Варвара  6б 0  
Погудина Варвара  6г 0  
Шутович Эвелина  6а 0  
Ячменева Дарья 6г 0  

5-6  классы (мальчики) – прыжки в длину с места 
Нуралиев Мухаммаджон 6в 211 1 
Черных Артём 6б 208 2 
Бессудный Александр  6в 198 3 
Шумович Лев 6в 195  
Акбердин Артем 6в 185  
Коноплев Даниил  6б 185  
Спектор Дмитрий 6а 185  
Турусов Валентин 6в 184  
Балакин Константин 5б 182  
Бураков Хусейн 6б 170  
Завзанов Мухаммед 6б 170  
Погосян Эрик  6а 170  
Штырхунов Захар  6г 170  
Балтабаев Мелис 6г 168  
Алиев Шукур  6б 167  
Петров Артём 5в 166  
Прилепин Артем  6г 166  
Максимов Вениамин 6г 165  
Ёкибов Фаридун 5в 164  
Шидловский Михаил  6а 163  
Усов Иван  6б 162  
Сердюченко Артем 6г 161  
Мухудинов Ислам 6б 160  
Васильев Святослав 6а 158  



 

Ымамназаров Гульжигит 5б 153  
Ладыгин Максим  5в 147  
Королько Егор 5в 145  
Охотников Денис 6г 143  

5- 6 классы (девочки) – прыжки в длину с места 
Короткова Виктория 6в 197 1 
Петухова Арина 5а 194 2 
Лебедева Дарья 6а 190 3 
Адриевская Диана  6г 188  
Анопина Ульяна 5а 185  
Светлова Полина 6г 181  
Аврамова Василиса 6а 180  
Мулложонова Дурдона 6а 179  
Горбачева Алиса 6г 174  
Кузнецова Руслана 5а 174  
Гроц Аврора 6а 173  
Минц Милана  6в 171  
Боровикова Вера 5в 169  
Скорик Анастасия 5а 168  
Ячменева Дарья 6г 165  
Поверинова Милана 6г 164  
Архипова Анна  6а 161  
Кононова Валерия 6а 158  
Серкова Валерия 6а 158  
Погудина Варвара 6г 157  
Завьялова Софья 5в 155  
Рудь София 6в 151  
Холикова Шахризода 5в 151  
Шехбобоева Азизахон 5б 150  
Мамедова Чимназ 6г 144  
Афанасьева Диана  5в 140  
Толмачева Элина 5в 140  
Коновалова Елизавета 5в 136  
Соколова Алевтина 5в 135  
Шутович Эвелина  6а 135  
Белоусова Софья 6в 133  
Денисенко Варвара  6г 120  
Мусаева Лайло 6а 120  
Пумпур Кира 5в 120  

7-8-9  классы (мальчики) – 60 м 
Сангов Далер 9в 8,41 1 
Лецу Александр  9б 8,54 2 
Звонков Егор 9в 8,70 3 
Погосян Айк  9б 8,70 3 
Худайберганов Расулбек 9в 8,75  
Рудой Константин 9б 8,80  
Матюшенко Константин 8в 8,81  
Васильев Павел 8г 8,83  
Литвинчук Владимир 8б 8,9  
Герасимов Даниил 9б 9,00  
Файзутдинов Михаил 8б 9,08  



 

Ларионов Александр  8г 9,23  
Левитин Дмитрий 8а 9,35  
Левитин Максим  8а 9,45  
Дригант Ярослав 7а 9,61  
Юревич Сергей 7г 9,69  
Скоков Александр  8в 9,78  
Кудряшов Сергей 8в 10,00  
Федулов Тимофей 7г 10,15  
Левитин Тимур 8а 10,17  
Пасечник Вениамин 8г 10,2  
Зверев Артем 7б 10,22  
Холматов Амин 9б 10,70  
Перебейнос Александр 8а 10,72  
Парпиев Акрам  7а 10,80  
Толкачев Владислав 8в 10,80  
Макаров Евгений 8г 10,9  
Сверчков Кирилл 8а 10,99  
Столкарц Ярослав 8б 11,00  
Вородимов Артем  8б 11,15  
Ымамназаров Байжигит 7г 11,34  
Алексеев Макар  7б 11,60  
Павлов Иван 7в 11,69  
Коновалов Павел  8г 11,70  
Левкин Артем 7в 11,70  
Лебедев Тимофей 8а 11,83  
Ефимов Дмитрий 7г 12,00  
Богданов Олег 8г 13,32  
Костюк Алексей  8г 15,00  

7-8-9  классы (девочки) – 60 м 
Кузнецова Ульяна  8г 9,97 1 
Наумова Полина  8а 10,12 2 
Перцовская Диана  7в 10,12 2 
Шаповалова Елизавета 7б 10,40 3 
Бородина Екатерина  8а 10,50  
Гул София 8а 10,50  
Харевич София 8б 10,78  
Мельник Полина  7в 11,00  
Колотило Ника 8а 11,10  
Луговая Александра 7г 11,21  
Мулложонова Дилдора 8г 11,23  
Осипова Мария 9а 11,26  
Армаш Дина  8в 11,27  
Купцова Кира 8г 11,45  
Алыева Ильгара 7б 11,46  
Хертек Намчал 9б 11,46  
Леднева Наталья 8а 11,50  
Мамаева Кира 7г 11,50  
Орлова Дарья  7г 11,50  
Гафурова Сабрина  8в 11,70  
Бабинец  9в 11,75  
Маъруфзода Сайхунахон 8б 11,80  



 

Гаффарова Нуфузе 8г 12,00  
Карапетян Карина 7в 12,26  
Чикина Полина 9в 12,30  
Молчанова Алиса 8г 12,50  
Ахмедова Джамиля 7в 12,80  
Драгуцан София  8в 12,90  
Попова Катерина 8г 13,30  
Гусева  9в 13,40  
Юлдошева Севинч 9б 13,70  
Тойибова Мохинур 8г 16,30  

7-8-9-10-11  классы (мальчики) – подтягивание на перекладине 
Матюшенко Константин  8в 23 1 
Завзанов Али 10б 20 2 
Худайберганов Расулбек 9в 18 3 
Кенжаев Дамир  10а 16  
Сангов Далер 9в 16  
Левитин Дмитрий 8а 15  
Левитин Максим  8а 15  
Носков Кирилл  10а 15  
Звонков Егор 9в 14  
Рудой Константин  9б 14  
Васильев Павел  8г 13  
Левитин Тимур  8а 13  
Парпиев Акрам 7а 11  
Васковский Григорий 11а 10  
Кудряшов Сергей 8в 10  
Лецу Александр  9б 9  
Федулов Тимофей  7г 8  
Ганиев Эхром  11а 7  
Герасимов Даниил  9б 7  
Лебедев Тимофей 8а 7  
Холматов Амин 9б 7  
Чернов Марк  10б 7  
Погосян Айк 9б 6  
Столкарц Ярослав 8б 6  
Файзутдинов Михаил 8б 5  
Зверев Артем 7б 4  
Литвинчук Владимир 8б 4  
Юревич Сергей  7г 4  
Дригант Ярослав 7а 3  
Скоков Александр  8в 3  
Сухорский Максим  11а 3  
Шаляпин Никита 10а 2  
Ымамназаров Байжигит 7г 1  
Алексеев Макар  7б 0  
Богданов Олег  8г 0  
Вородимов Артем 8б 0  
Ефимов Дмитрий 7г 0  
Коновалов Павел  8г 0  
Кондратьев Богдан  10б 0  
Костюк Алексей 8г 0  



 

Ларионов Александр  8г 0  
Левкин Артем 7в 0  
Макаров Евгений 8г 0  
Николаенко Дмитрий  10б 0  
Павлов Иван  7в 0  
Пасечник Вениамин  8г 0  
Перебейнос Александр  8а 0  
Сверчков Кирилл 8а 0  
Толкачев Владислав 8в 0  

7-8-9-10-11  классы (девочки) – сгибание и разгибание рук в упоре «лёжа» 
Боева Анастасия 10б 45 1 
Осипова Мария  9а 29 2 
Хертек Намчал 9б 25 3 
Кузьмичева Ксения  10а 23  
Петрова Таисия 11а 22  
Мельник Полина  7в 20  
Глухих Екатерина  11а 19  
Кузнецова Ульяна  8г 15  
Харевич София 8б 12  
Леднева Наталья 8а 11  
Перцовская Диана  7в 10  
Алыева Ильгара 7б 8  
Драгуцан София  8в 7  
Молчанова Алиса 8г 6  
Мулложонова Дилдора 8г 6  
Орлова Дарья  7г 5  
Попова Катерина  8г 5  
Янчук Яна 10а 5  
Колотило Ника 8а 4  
Луговая Александра  7г 4  
Маъруфзода Сайхунахон 8б 4  
Михейцева Карина  10а 3  
Купцова Кира  8г 2  
Бородина Екатерина  8а 1  
Наумова Полина  8а 1  
Армаш Дина  8в 0  
Ахмедова Джамиля 7в 0  
Бабинец  9в 0  
Гаффарова Нуфуза 8г 0  
Гафурова Сабрина  8в 0  
Гул София  8а 0  
Гусева  9в 0  
Дудницкая Полина 10б 0  
Карапетян Карина  7в 0  
Мамаева Кира  7г 0  
Тойибова Мохинур 8г 0  
Чикина Полина 9в 0  
Шаповалова Елизавета  7б 0  
Юлдошева Севинч 9б 0  

7-8-9-10-11  классы (мальчики) – прыжки в длину с места, см 
Береговский Николай 10б 256 1 



 

Носков Кирилл 10а 256 1 
Сангов Далер 9в 255 2 
Кенжаев Дамир  10а 253 3 
Лецу Александр  9б 251  
Завзанов Али 10б 246  
Звонков Егор 9в 246  
Ларионов Александр  8г 246  
Васильев Павел 8г 242  
Погосян Айк  9б 241  
Рудой Константин  9б 241  
Литвинчук Владимир  8б 236  
Герасимов Даниил  9б 231  
Васковский Григорий 11а 230  
Сухорский Максим 11а 227  
Дригант Ярослав  7а 220  
Файзутдинов Михаил 8б 220  
Худайберганов Расулбек 9в 220  
Матюшенко Константин  8в 218  
Ганиев Эхром  11б  210  
Зверев Артем 7б 210  
Юревич Сергей 7г 210  
Федулов Тимофей 7г 206  
Шаляпин Никита 10а 205  
Холматов Амин 9б 202  
Чернов Марк  10б  202  
Кондратьев Богдан 10б 200  
Скоков Александр  8в 198  
Кудряшов Сергей  8в 197  
Николаенко Дмитрий  10б 195  
Алексеев Макар  7б 192  
Пасечник Вениамин 8г 192  
Ефимов Дмитрий  7г 186  
Коновалов Павел  8г 185  
Толкачев Владислав 8в 178  
Парпиев Акрам 7а 176  
Левкин Артем 7в 173  
Ымамназаров Байжигит 7г 170  
Вородимов Артем 8б 167  
Столкарц Ярослав  8б 159  
Богданов Олег  8г 157  
Макаров Евгений 8г 150  
Павлов Иван 7в 150  
Костюк Алексей  8г 130  

7-8-9-10-11  классы (девочки) – прыжки в длину с места, см 
Козырева Олеся 10б 220 1 
Янчук Яна  10а 204 2 
Харевич София  8б 198 3 
Кузнецова Ульяна  8г 194  
Петрова Таисия 11а 194  
Глухих Екатерина 6а 190  
Кузьмичева Ксения  10а 190  



 

Шаповалова Елизавета  7б 190  
Перцовская Диана  7в 188  
Мельник Полина  7в 185  
Молчанова Алиса 8г 176  
Гафурова Сабрина  8в 171  
Осипова Мария  9а 171  
Алыева Ильгара  7б 170  
Луговая Александра  7г 170  
Хертек Намчал  9б 170  
Маъруфзода Сайхунахон 8б 166  
Бабинец  9в 165  
Дудницкая Полина 10б 165  
Боева Анастасия 10б 160  
Купцова Кира  8г 160  
Орлова Дарья  7г 157  
Чикина Полина  9в 157  
Армаш Дина  8в 151  
Мулложонова Дилдора 8г 150  
Драгуцан София  8в 147  
Мамаева Кира  7г 143  
Ахмедова Джамиля  7в 139  
Попова Катерина  8г 139  
Карапетян Сильва 7в 133  
Гаффарова Нуфуза 8г 132  
Юлдошева Севинч 9б 120  
Тойибова Мохинур 8г 115  

10-11 классы (мальчики) – 100 м 
Береговский Николай 10б 13,28 1 
Кенжаев Дамир 10а 13,70 2 
Носков Кирилл  10а 14,10 3 
Завзанов Али 10б 14,46  
Сухорский Максим 11а 14,59  
Шаляпин Никита 10а 15,06  
Николаенко Дмитрий 10б 15,07  
Кондратьев Богдан 10б 15,09  
Васковский Григорий 11а 15,25  
Чернов Марк 10б 16.00  
Ганиев Эхром  11а 16,50  

10-11 классы (девочки) – 100 м 
Козырева Олеся 10б 15,19  
Глухих Екатерина  11а 16,26  
Янчук Яна 10а 16,53  
Петрова Таисия  11а 16,60  
Кузьмичева Ксения  10а 17,10  
Дудницкая Полина 10б 18,50  
Боева Анастасия  10б 19,50  
Михейцева Карина  10а 20,00  

Эстафета 4х100 м (2+2) 
 класс время 7-11 5-6 
 10б 0'59"53   
 11а 1'01"59   



 

 10а 1'02"23   
 8г 1'02"62   
 8а 1'04"22   
 8б 1'04"44   
 9б 1'05"15   
 9в 1'05"48   
 5а 1'07"   
 8в 1'07"65   
 6а 1'08"09   
 7г 1'09"22   
 6б 1'09"55   
 7б 1'09"76   
 6в 1'09"89   
 7в 1'12"05   
 6г 1'12"18   
 5в 1'13   
 5б Нет команды   
 

 


